
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2019 r. 

Poz. 1156 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 czerwca 2019 r.
 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Za zasługi dla ochrony zdrowia”, 
ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej 

„Za zasługi dla ochrony zdrowia”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia (Dz. U. z 2004 r. 

poz. 1) w § 2 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) wdrażania rozwiązań z zakresu e-zdrowia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




